
UCHWAŁA NR III/33/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018.

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 oraz określa 
termin dokonania każdego wydatku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: E18AABC0-E862-48A8-9C9D-060DF1400CA0. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/33/18
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018

 
Lp. Nazwa zadania Wartość brutto Termin realizacji 

1. Przebudowa ul. Śląskiej na odcinku od Al. Wojska Polskiego do ul. 
Smoczyka

59.532,00 30.06.2019

2. Przebudowa drogi Al. Wojska Polskiego – chodnik ze ścieżką rowerową na 
odcinku od ul. Lelewela do ul. Pułaskiego 

994.280,00 30.06.2019

3. Utwardzenie działki nr 136/11 – ciąg pieszy pomiędzy ul. Zwycięzców 
i Gnieźnieńską

251.000,00 30.06.2019

4. Turystyka bez granic 61.786,00 30.06.2019
5. Rewitalizacja zespołu parkowo-folwarcznego w Żarach wraz 

z utworzeniem Centrum Usług Społecznych
2.560.970,00 30.06.2019

6. Żarski Park Kultury i Nauki – przebudowa z rozbudową instytucji kultury 
w Żarach

124.852,00 30.06.2019

Razem 4.052.420,00  

Id: E18AABC0-E862-48A8-9C9D-060DF1400CA0. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/33/18
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018

Klasyfikacja w tym 
dz. rozdz. § 

Nazwa zadania Plan 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.304.812,00 0,00 1.304.812,00
60016 Drogi publiczne gminne 1.053.812,00 0,00 1.053.812,00

6050 Przebudowa ul. Śląskiej na odcinku od Al. Wojska 
Polskiego do ul. Smoczyka 59.532,00 0,00 59.532,00

6050 Przebudowa drogi Al. Wojska Polskiego – chodnik ze 
ścieżką rowerową na odcinku od ul. Lelewela do ul. 
Pułaskiego

994.280,00
0,00 

994.280,00

60017 Drogi wewnętrzne 251.000,00 0,00 251.000,00
6050 Utwardzenie działki nr 136/11 – ciąg pieszy pomiędzy 

ul. Zwycięzców i Gnieźnieńską 251.000,00 0,00 251.000,00

630 TURYSTYKA 61.786,00 0,00 61.786,00
63095 Pozostała działalność 61.786,00 0,00 61.786,00

6050 86,00 0,00 86,00
6057 52.445,00 0,00 52.445,00
6059

Turystyka bez granic
9.255,00 0,00 9.255,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2.560.970,00 0,00 2.560.970,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.560.970,00 0,00 2.560.970,00
6057 2.176.825,00 0,00 2.176.825,00
6059

Rewitalizacja zespołu parkowo-folwarcznego 
w Żarach wraz z utworzeniem Centrum Usług 
Społecznych 384.145,00 0,00 384.145,00

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 124.852,00 0,00 124.852,00

 92195  Pozostała działalność 124.852,00 0,00 124.852,00
6050 78.170,00 0,00 78.170,00
6057 39.680,00 0,00 39.680,00
6059

Żarski Park Kultury i Nauki – przebudowa 
z rozbudową instytucji kultury w Żarach 7.002,00 0,00 7.002,00

Razem 4.052.420,00 0,00 4.052.420,00

Id: E18AABC0-E862-48A8-9C9D-060DF1400CA0. Uchwalony




